oggetto, dal momento che il contratto attualmente in essere è prossimo alla scadenza, 

- Preso atto che per il servizio in oggetto non risultano attive convenzioni Consip; 

- Atteso che il costo preventivato dal Prap - ufficio tecnico, per la conduzione del servizio 

in oggetto ammonta ad € 84.219,23 (ottantaquattromiladuecentodiciannove/23 ed oneri 

per la sicurezza non soggetti a ribasso di € 2.349,77 (duemilatrecentoquarantanove/77) 

IVA esclusa; 

- Considerato il capitolato redatto dall’Ufficio Tecnico del Provveditorato Regionale 

dell’Amministrazione Penitenziaria; 

- Visto la Programmazione economica per l’anno 2023; 

DETERMINA 

- Di indire una procedura ai sensi dell’art.